0221260001
ЗАЯВЛЕНИЕ
Ректору учреждения образования

«Белорусский государственный

университет транспорта»

 №

фамилия и инициалы

Фамилия, имя, отчество автора,

его домашний адрес, телефон

в родительном падеже

Резолюция

Прошу принять меня на должность

наименование должности (профессии),

квалификационный разряд (класс, категория)

наименование структурного подразделения

в соответствии с распределением по окончании учреждения образования (направление № ________) и заключить контракт (трудовой договор) с _______________.

дата

Подпись
Расшифровка подписи

Визы:

Начальник структурного подразделения (Заведующий кафедрой)

Декан факультета (при необходимости)
Начальник учебно-методического отдела (для профессорско-преподавательского состава)
Начальник НИСа (для сотрудников НИСа)
Начальник отдела кадров